MOÇÃO DE APLAUSO Nº 017/2024
AUTOR: SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA (Curica)

	Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente MOÇÃO DE APLAUSO aos servidores da Regularização Fundiária Municipal, pelos relevantes serviços prestados à população, sempre atuando com total dedicação, competência, empenho e responsabilidade, contribuindo ainda mais no desenvolvimento da nossa cidade. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 17 de junho de 2024.

SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA (Curica)
[bookmark: _GoBack]Vereador

SERVIDORES:
Bruna Garcia Toledo
Celso Anselmo Bicudo Paula Souza Junior
João Ailton Barbosa
Herick Bruno Mattos Santos
Mirian Ferreira dos Santos
Laryssa Oliveira Rossi
Benedito Carlos Arruda de Oliveira